1

证券代码：600422         证券简称：昆药集团          公告编号：2024-039号

昆药集团股份有限公司关于聘任高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据公司发展及生产经营管理的需要，昆药集团股份有限公司（以下简称“昆药

集团”或“公司”）于 2024 年 6 月 25 日召开十届二十九次董事会，审议通过了《关

于聘任公司副总裁的议案》，经董事会提名委员会审核通过，公司董事会同意聘任高

童先生、孙成先生为公司副总裁(简历附后)，任期自本次董事会审议通过之日起至十

届董事会任期届满之日止。

高童先生、孙成先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩

戒；其任职资格及推荐程序符合《公司法》《公司章程》的相关规定。

特此公告。

         昆药集团股份有限公司董事会

                                             2024 年 6 月 26 日

 2

高级管理人员简历：

高童，男，1980 年生，博士研究生学历，博士学位。曾任北京泰德制药有限公司医药信息沟

通专员，赛诺菲制药有限公司医药信息沟通专员、地区经理、大区经理，广西梧州制药股份有限

公司副总经理、营销中心总经理，北京汉典制药有限公司总经理，昆药集团股份有限公司营销中

心总经理，昆药集团营销有限公司 PHC（专业医疗营销平台）执行总裁；现任昆药集团股份有限

公司副总裁、KPC1951 事业部总经理。

孙成，男，1982 年生，硕士学位。曾任葵花集团股份有限公司商务总监、广州医药集团有限

公司营销总监、南京同仁堂药业有限责任公司销售公司副总经理兼处方事业部总经理、浙江苏泊

尔南洋药业有限公司营销副总裁、昆药集团营销有限公司 CHC（消费者健康管理平台）执行总裁；

现任昆药集团股份有限公司副总裁、昆中药 1381 事业部总经理，昆明中药厂有限公司总经理。